路 外 駐 車 場 休 止 等 届 出 書

令和 年 月 日

防 府 市 長 様

届出者 住 所

氏 名

電話番号

下記のとおり行為をしたので駐車場法第１４条の規定により届け出ます。

従 業 員 概 数

附帯業務のための施設

設 備

建築物でない部分

構

造

建築物である部分

台 台 台

㎡ ㎡ ㎡
駐車の用に供する面

積と台数

建築物である部分 建築物でない部分 合計規

模

区 域 の 面 積 ㎡

行 為 の 日 年 月 日

行 為 □ 休止 □ 廃止 □再開

行

為

の

種

類

路外駐車場の区域 □ 全部 □一部

駐 車 場 の 位 置

駐 車 場 の 名 称